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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 1 Fem., 400m Libre Open Femenino
01/06/2024 - 9:30 Resultados
RG 4:10.13 , CONS GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ GALAICO 29/06/2017
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARRON MUIÑA, Carla 05 PONTEAREAS 4:15.01 796
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.91 32.88 250m: 2:39.74 31.83 350m: 3:43.87 31.75

100m: 1:02.03 32.37 200m: 2:07.91 33.00 300m: 3:12.12 32.38 400m: 4:15.01 31.14

2. GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 ARTEIXO 4:31.18 662
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.23 34.11 250m: 2:47.29 34.58 350m: 3:57.36 35.18

100m: 1:04.12 33.25 200m: 2:12.71 34.48 300m: 3:22.18 34.89 400m: 4:31.18 33.82

3. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 RBAIXAS 4:38.22 613
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.06 35.69 250m: 2:54.84 35.74 350m: 4:05.42 34.82

100m: 1:07.37 34.85 200m: 2:19.10 36.04 300m: 3:30.60 35.76 400m: 4:38.22 32.80

4. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 NFERROL 4:38.69 610
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.44 35.29 250m: 2:52.15 35.50 350m: 4:04.03 35.86

100m: 1:06.15 34.19 200m: 2:16.65 35.21 300m: 3:28.17 36.02 400m: 4:38.69 34.66

5. VEIGA SOUTO, Ana 98 ARTEIXO 4:47.57 555
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.23 36.93 250m: 2:59.21 36.46 350m: 4:12.05 36.91

100m: 1:08.30 35.65 200m: 2:22.75 37.52 300m: 3:35.14 35.93 400m: 4:47.57 35.52

6. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Paula 08 ARTEIXO 4:48.23 551
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.47 36.71 250m: 2:59.09 36.79 350m: 4:12.66 36.69

100m: 1:08.76 35.91 200m: 2:22.30 36.83 300m: 3:35.97 36.88 400m: 4:48.23 35.57

7. INSUA REY, Carmela 09 FOGAR 4:49.14 546
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.29 36.31 250m: 2:59.46 37.53 350m: 4:13.56 36.87

100m: 1:07.98 35.40 200m: 2:21.93 37.64 300m: 3:36.69 37.23 400m: 4:49.14 35.58

8. CASTRO CIDRAS, Alba 10 GALAICO 4:50.08 541
50m: 33.11 33.11 150m: 1:46.88 37.01 250m: 3:00.50 36.71 350m: 4:14.68 37.03

100m: 1:09.87 36.76 200m: 2:23.79 36.91 300m: 3:37.65 37.15 400m: 4:50.08 35.40

9. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 10 GALAICO 4:52.17 529
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.63 37.54 250m: 3:01.82 37.50 350m: 4:16.44 37.47

100m: 1:09.09 35.73 200m: 2:24.32 37.69 300m: 3:38.97 37.15 400m: 4:52.17 35.73

10. ILLAN LAMAS, Aroa 10 PORTAMIÑÁ 4:52.31 528
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.55 36.13 250m: 2:59.47 37.63 350m: 4:14.70 37.19

100m: 1:08.42 36.02 200m: 2:21.84 37.29 300m: 3:37.51 38.04 400m: 4:52.31 37.61

11. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 10 POURENSE 4:52.80 526
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.50 37.52 250m: 3:01.72 37.32 350m: 4:16.71 37.54

100m: 1:09.98 36.57 200m: 2:24.40 36.90 300m: 3:39.17 37.45 400m: 4:52.80 36.09

12. MUÑOZ GAVINO, Paula 08 PORTAMIÑÁ 5:02.33 478
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.32 37.57 250m: 3:04.34 38.77 350m: 4:23.25 39.43

100m: 1:09.75 36.54 200m: 2:25.57 38.25 300m: 3:43.82 39.48 400m: 5:02.33 39.08

13. GONZALEZ IGLESIAS, Nerea 07 FLUVIAL 5:19.90 403
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.47 39.93 250m: 3:15.82 40.75 350m: 4:38.78 41.48

100m: 1:14.54 39.00 200m: 2:35.07 40.60 300m: 3:57.30 41.48 400m: 5:19.90 41.12

14. RODRIGUEZ BOTANA, Aroa 08 ARZUA 5:36.94 345
50m: 37.53 37.53 150m: 2:00.99 42.51 250m: 3:27.79 43.97 350m: 4:54.75 43.68

100m: 1:18.48 40.95 200m: 2:43.82 42.83 300m: 4:11.07 43.28 400m: 5:36.94 42.19

Baja COUCEIRO BARREIRO, Marta 07 CASINO
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 2 Masc., 400m Libre Open masculino
01/06/2024 - 9:42 Resultados
RG 3:55.54 , GARCÍA CASTRO MATEO ARTEIXO 21/02/2024
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MASSO ROIG, Martin 07 RBAIXAS 4:14.39 647
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.46 32.58 250m: 2:39.63 32.40 350m: 3:43.91 31.73

100m: 1:01.88 32.18 200m: 2:07.23 32.77 300m: 3:12.18 32.55 400m: 4:14.39 30.48

2. PARDO PERNAS, Martin 02 FLUVIAL 4:17.78 622
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.04 32.61 250m: 2:39.37 32.38 350m: 3:45.05 32.88

100m: 1:01.43 32.05 200m: 2:06.99 32.95 300m: 3:12.17 32.80 400m: 4:17.78 32.73

3. SOUTO RAMOS, Manuel 07 FOGAR 4:20.91 600
50m: 29.49 29.49 150m: 1:34.81 33.03 250m: 2:40.34 32.95 350m: 3:48.00 34.03

100m: 1:01.78 32.29 200m: 2:07.39 32.58 300m: 3:13.97 33.63 400m: 4:20.91 32.91

TIMIRAOS FERNANDEZ, Marcos 05 PORTAMIÑÁ 4:20.91 600
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.15 33.01 250m: 2:41.67 33.28 350m: 3:49.22 33.60

100m: 1:02.14 32.17 200m: 2:08.39 33.24 300m: 3:15.62 33.95 400m: 4:20.91 31.69

5. RIVAS TORRES, Paulo 08 FOGAR 4:21.65 595
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.27 32.76 250m: 2:41.83 33.03 350m: 3:48.87 33.38

100m: 1:02.51 32.63 200m: 2:08.80 33.53 300m: 3:15.49 33.66 400m: 4:21.65 32.78

6. PENAS CAYADO, Fernando 09 CASINO 4:26.24 564
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.74 33.77 250m: 2:45.67 34.24 350m: 3:53.55 34.10

100m: 1:03.97 33.21 200m: 2:11.43 33.69 300m: 3:19.45 33.78 400m: 4:26.24 32.69

7. GAVIEIRO MONTERO, Raul 07 PORTAMIÑÁ 4:27.83 554
50m: 31.59 31.59 150m: 1:39.76 34.09 250m: 2:47.69 33.84 350m: 3:55.00 33.32

100m: 1:05.67 34.08 200m: 2:13.85 34.09 300m: 3:21.68 33.99 400m: 4:27.83 32.83

8. GUTIERREZ MARIÑO, Santiago 02 POURENSE 4:29.59 543
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.88 33.69 250m: 2:44.66 34.03 350m: 3:54.90 35.37

100m: 1:03.19 32.92 200m: 2:10.63 33.75 300m: 3:19.53 34.87 400m: 4:29.59 34.69

9. DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 PORTAMIÑÁ 4:30.33 539
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.65 34.42 250m: 2:47.70 34.40 350m: 3:57.17 34.62

100m: 1:04.23 33.94 200m: 2:13.30 34.65 300m: 3:22.55 34.85 400m: 4:30.33 33.16

10. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Germán 05 NFERROL 4:31.91 530
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.66 35.09 250m: 2:50.90 35.06 350m: 4:00.05 34.26

100m: 1:05.57 34.48 200m: 2:15.84 35.18 300m: 3:25.79 34.89 400m: 4:31.91 31.86

11. PREGO GROBA, Brais 08 PONTEAREAS 4:31.99 529
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.57 34.83 250m: 2:48.43 35.23 350m: 3:58.09 34.86

100m: 1:03.74 33.48 200m: 2:13.20 34.63 300m: 3:23.23 34.80 400m: 4:31.99 33.90

12. LEIROS FERNANDEZ, Lucas 08 PONTEAREAS 4:32.62 526
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.58 34.83 250m: 2:50.45 34.82 350m: 3:59.88 34.90

100m: 1:05.75 34.10 200m: 2:15.63 35.05 300m: 3:24.98 34.53 400m: 4:32.62 32.74

13. RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 RBAIXAS 4:33.28 522
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.03 34.31 250m: 2:47.19 34.66 350m: 3:57.85 35.36

100m: 1:03.72 33.27 200m: 2:12.53 34.50 300m: 3:22.49 35.30 400m: 4:33.28 35.43

14. ABELLEIRA GÓMEZ, Miguel A. 06 BOIRO 4:38.14 495
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.02 34.91 250m: 2:50.80 35.26 350m: 4:02.53 35.97

100m: 1:05.11 33.98 200m: 2:15.54 35.52 300m: 3:26.56 35.76 400m: 4:38.14 35.61

15. LOPEZ VARELA, Anton 09 ARZUA 4:40.18 484
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.89 35.73 250m: 2:53.81 36.14 350m: 4:06.48 36.61

100m: 1:06.16 34.66 200m: 2:17.67 35.78 300m: 3:29.87 36.06 400m: 4:40.18 33.70

Baja MENDEZ-BENEGASSI FDEZ., Adrian 08 GALAICO
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa Open Femenino
01/06/2024 - 9:52 Resultados
RG 27.70 , GARCIA SILVA, ANTIA GALAICO 20/07/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA SILVA, Antia 98 GALAICO 28.15 653
2. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 RBAIXAS 29.05 594
3. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 BOIRO 29.21 MMG 585
4. VICENTINI, Sofia Chiara 03 CIDSANTI 30.09 535
5. MOURENZA ROCHA, Ines 07 PORTAMIÑÁ 30.15 531
6. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 POURENSE 30.42 517
7. RODRÍGUEZ ALONSO, Julia 05 RCNVIGO 30.88 495
8. GONZÁLEZ TOJO, Raquel 99 CIDSANTI 31.38 471
9. SUAREZ DOSIL, Claudia 07 ARTEIXO 31.42 470

10. MORENO PABLOS, Sara 08 ANCLAS 31.43 469
11. ALBES ALVARIÑO, Paula 03 NTNARON 31.70 457
12. LOPEZ FERNANDEZ, Aitana 09 PORTAMIÑÁ 31.79 453
13. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 MOS 31.91 448

EIJO GIL, Naiara 06 PONTEAREAS 31.91 448
15. SOARES, Carolina Silva 03 VALONGO 32.00 444
16. PEREIRA, Ines Maria 08 VALONGO 32.02 444
17. CAL FERNÁNDEZ, Victoria 08 RCNVIGO 32.09 441
18. CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 32.28 433
19. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 PALENCIA 32.33 431
20. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 FOGAR 32.35 430
21. LOPEZ SUAREZ, Alda 10 ORDES 32.42 427
22. SOUSA, Matilde Teixeira 06 VALONGO 32.76 414
23. ALONSO NICOLAO, Candela 09 RCNVIGO 33.08 402
24. PEDREIRA GALEGO, Xiana 06 FOGAR 33.33 393
25. SOUTO GOMEZ, Claudia 10 FLUVIAL 33.41 390
26. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 FOGAR 33.52 387
27. CABALLERIA ALFONSO, Sara 09 GALAICO 33.63 383
28. INSUA FREITAS, Catalina 08 ARTEIXO 33.64 383
29. CORTIÑAS LAIÑO, Carla 05 CIDSANTI 33.78 378
30. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 PORTAMIÑÁ 33.89 374
31. SANCHEZ TIZON, Antia 09 PORTAMIÑÁ 35.33 330

Baja VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 BOIRO
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa Open masculino
01/06/2024 - 10:00 Resultados
RG 23.77 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 MONFORTE 26.24 611
2. AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 GALAICO 26.44 597
3. LEVCHENKO LEVCHENKO, Nikita 08 ARZUA 26.67 582
4. GARCIA GARAY, Marcos 01 PANAS 26.75 577
5. REY PITA, Simon 04 FOGAR 26.85 570
6. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 PORTAMIÑÁ 26.90 567
7. ARIAS FRANCO, Odei 06 MONFORTE 26.96 563
8. BRAVO CONDE, Cristian 00 PANAS 27.00 561
9. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 POURENSE 27.04 558

10. LOURENCO, Francisco Campos 06 VALONGO 27.26 545
11. DEL RIO REGUEIRA, Ruben 93 ARTEIXO 27.40 536
12. CABANA DEL AMO, Pablo 04 PONTEAREAS 27.42 535
13. VARELA PASANDÍN, Alejandro 06 ARTEIXO 27.52 529
14. ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 27.62 524
15. CARREIRA POSADA, Jorge 00 PANAS 27.71 519
16. ÁLVAREZ VÁZQUEZ, Gael 07 RCNVIGO 27.76 516
17. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 POURENSE 27.77 515
18. RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco. 03 ARTEIXO 27.92 507
19. PEREZ GARCIA, Iker 07 GALAICO 28.03 501
20. GONZALEZ LAFUENTE, Diego 07 CMINERAS 28.17 494
21. ETAYO GARCIA, Oscar 06 NCORUÑA 28.21 491
22. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 REDONDELA 28.32 486
23. MORENO TEIJEIRO, Andre 07 FLUVIAL 28.43 480
24. QUIROGA RAMOS, Noel 00 POURENSE 28.48 478
25. PAZ RODRIGUEZ, Aritz 06 POURENSE 28.55 474
26. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Francisco Javier 04 PONTEAREAS 28.62 471
27. RIVAS PEREIRA, Jorge 97 PANAS 28.64 470
28. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 PONTEAREAS 28.93 456
29. ROIS PRADO, Luis 08 PORTAMIÑÁ 29.05 450
30. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 PALENCIA 29.57 427
31. LOUREIRO GONZALEZ, Roi 08 CIDSANTI 29.77 418
32. PEDROUZO ARES, Miguel 95 NCORUÑA 29.96 410
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 5 Fem., 200m Espalda Open Femenino
01/06/2024 - 10:07 Resultados
RG 2:14.86 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 06/07/2014
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CERNADAS GONZALEZ, Ana 04 FLUVIAL 2:17.83 716
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.21 34.72 150m: 1:42.55 35.34 200m: 2:17.83 35.28

2. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 CASINO 2:27.27 587
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.26 37.55 150m: 1:50.48 38.22 200m: 2:27.27 36.79

3. SÁNCHEZ BELLO, Eva 07 ARTEIXO 2:27.38 586
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.91 37.33 150m: 1:49.62 37.71 200m: 2:27.38 37.76

4. VALCARCEL MACHO, Alba 07 PALENCIA 2:30.95 545
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.05 37.78 150m: 1:52.02 38.97 200m: 2:30.95 38.93

5. GONZALEZ GONZALEZ, Iara 09 RBAIXAS 2:35.72 497
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.33 39.11 150m: 1:56.42 41.09 200m: 2:35.72 39.30

6. FARO MARTINEZ, Carla 03 PONTEAREAS 2:36.28 491
50m: 36.26 36.26 100m: 1:15.63 39.37 150m: 1:56.28 40.65 200m: 2:36.28 40.00

7. GOYANES GARCIA, Paula 98 GALAICO 2:37.42 481
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.31 39.43 150m: 1:56.34 41.03 200m: 2:37.42 41.08

8. MARTÍNEZ NOVOA, Ángela 04 RCNVIGO 2:37.76 477
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.68 39.22 150m: 1:56.61 40.93 200m: 2:37.76 41.15

9. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 PALENCIA 2:38.51 471
50m: 37.80 37.80 100m: 1:18.52 40.72 150m: 1:59.23 40.71 200m: 2:38.51 39.28

10. LOPEZ ALVAREZ, Paula 09 RBAIXAS 2:40.16 456
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.99 40.86 150m: 2:00.18 41.19 200m: 2:40.16 39.98

11. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 PALENCIA 2:40.34 455
50m: 38.29 38.29 100m: 1:18.78 40.49 150m: 1:59.59 40.81 200m: 2:40.34 40.75

12. NUÑEZ PARDO, Laura 08 RBAIXAS 2:42.24 439
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.03 42.21 150m: 2:02.14 41.11 200m: 2:42.24 40.10

13. SAAVEDRA BUIDE, Paula 07 PORTAMIÑÁ 2:43.16 432
50m: 38.30 38.30 100m: 1:19.59 41.29 150m: 2:01.29 41.70 200m: 2:43.16 41.87

14. LEMA SIMAL, Nuria 07 ARTEIXO 2:44.46 421
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.32 41.17 150m: 2:01.77 42.45 200m: 2:44.46 42.69

15. ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 2:48.92 389
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.18 42.32 150m: 2:05.66 43.48 200m: 2:48.92 43.26

16. VIDAL RODRIGUEZ, Alba 09 GALAICO 2:49.04 388
50m: 39.42 39.42 100m: 1:21.77 42.35 150m: 2:05.57 43.80 200m: 2:49.04 43.47

17. PRIETO CANTEIRO, Alba 07 PORTAMIÑÁ 2:50.09 381
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.66 43.19 150m: 2:06.69 45.03 200m: 2:50.09 43.40

18. GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLEREDO 2:50.36 379
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.45 42.68 150m: 2:06.51 45.06 200m: 2:50.36 43.85

19. LEDO ESCUDERO, Mara 09 MONFORTE 2:51.02 375
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.32 43.63 150m: 2:08.51 44.19 200m: 2:51.02 42.51

20. AMEIJEIRAS SOTO, Antia 10 POURENSE 2:54.73 351
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.12 43.97 150m: 2:10.87 44.75 200m: 2:54.73 43.86
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 5, Fem., 200m Espalda, Open Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. ARCA ALONSO, Malen 09 PONTEAREAS 3:04.18 300
50m: 43.63 43.63 100m: 1:30.75 47.12 150m: 2:18.41 47.66 200m: 3:04.18 45.77

22. RODRÍGUEZ QUINTELA, Uxía 08 CDELMAR 3:07.60 284
50m: 44.24 44.24 100m: 1:31.81 47.57 150m: 2:19.37 47.56 200m: 3:07.60 48.23

23. VÁZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 ARZUA 3:08.33 280
50m: 41.79 41.79 100m: 1:30.11 48.32 150m: 2:20.58 50.47 200m: 3:08.33 47.75

24. MARTINEZ BARREIRO, Yaiza 10 PONTEAREAS 3:30.87 200
50m: 47.93 47.93 100m: 1:41.37 53.44 150m: 2:37.13 55.76 200m: 3:30.87 53.74
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 6 Masc., 200m Espalda Open masculino
01/06/2024 - 10:19 Resultados
RG 1:57.95 , REGUEIRA SUAREZ, RUFINO RIVEIRA 02/04/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO LOSADA, Sergi 07 NFERROL 2:04.62 724
50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.05 31.78 150m: 1:33.27 32.22 200m: 2:04.62 31.35

2. SUAREZ MARTINEZ, Diego 08 CASINO 2:13.79 585
50m: 32.94 32.94 100m: 1:06.90 33.96 150m: 1:40.77 33.87 200m: 2:13.79 33.02

3. VARELA PASANDÍN, Manuel 06 ARTEIXO 2:14.43 577
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.09 34.01 150m: 1:40.29 35.20 200m: 2:14.43 34.14

4. CARBALLO RODRIGUEZ, Enrique 07 POURENSE 2:17.93 534
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.95 35.88 150m: 1:44.57 34.62 200m: 2:17.93 33.36

5. MERZLYAKOV KOSTOMAROV, Mikhail 07 POURENSE 2:18.72 525
50m: 32.56 32.56 100m: 1:06.96 34.40 150m: 1:43.13 36.17 200m: 2:18.72 35.59

6. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 PONTEAREAS 2:19.35 518
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.40 35.16 150m: 1:43.33 35.93 200m: 2:19.35 36.02

7. MONTOTO SUAREZ, Pablo 07 ORDES 2:20.39 506
50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.93 35.96 150m: 1:46.78 36.85 200m: 2:20.39 33.61

8. CALVO ORTEGA, Sergio 02 PALENCIA 2:22.30 486
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.86 35.45 150m: 1:44.83 35.97 200m: 2:22.30 37.47

9. BASADRE GARCIA, Enrique 07 PORTAMIÑÁ 2:23.95 469
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.67 37.09 150m: 1:47.13 37.46 200m: 2:23.95 36.82

10. FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 PORTAMIÑÁ 2:24.48 464
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.27 36.76 150m: 1:47.29 38.02 200m: 2:24.48 37.19

11. DE SAN JUAN GARCIA, Nicolas 07 PORTAMIÑÁ 2:24.71 462
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.88 36.85 150m: 1:47.98 38.10 200m: 2:24.71 36.73

12. PALLIN BUJAN, Hector 08 FLUVIAL 2:25.33 456
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.74 35.65 150m: 1:46.87 38.13 200m: 2:25.33 38.46

13. MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NTNARON 2:26.08 449
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.57 36.78 150m: 1:48.00 38.43 200m: 2:26.08 38.08

14. SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CEDEIRA 2:26.41 446
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.40 36.42 150m: 1:48.75 37.35 200m: 2:26.41 37.66

15. ORTEGA CRUZ, German 09 CASINO 2:28.14 431
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.02 37.11 150m: 1:49.48 38.46 200m: 2:28.14 38.66

16. MARTINEZ MARTINEZ, Marcos 03 PONTEAREAS 2:28.79 425
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.61 36.91 150m: 1:50.17 39.56 200m: 2:28.79 38.62

17. AMOEDO CABALEIRO, Jorge 08 REDONDELA 2:30.50 411
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.70 38.59 150m: 1:52.20 38.50 200m: 2:30.50 38.30

18. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 RBAIXAS 2:31.10 406
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.38 37.62 150m: 1:52.22 38.84 200m: 2:31.10 38.88

19. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 FLUVIAL 2:31.94 399
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.26 38.86 200m: 2:31.94 1:17.68

20. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 10 POURENSE 2:33.44 388
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.12 39.04 150m: 1:53.85 39.73 200m: 2:33.44 39.59
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 6, Masc., 200m Espalda, Open masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. MUNIN CANDAL, Eric 07 CIDSANTI 2:34.35 381
50m: 37.17 37.17 100m: 1:16.08 38.91 150m: 1:56.35 40.27 200m: 2:34.35 38.00

22. GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 09 FOGAR 2:34.52 379
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.03 39.24 150m: 1:56.72 40.69 200m: 2:34.52 37.80

23. MERA TATO, Hugo 06 ARZUA 2:41.69 331
50m: 38.48 38.48 100m: 1:18.44 39.96 150m: 2:00.47 42.03 200m: 2:41.69 41.22

Baja GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 7 Fem., 100m Braza Open Femenino
01/06/2024 - 10:29 Resultados
RG 1:10.59 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA NPONTEA 22/07/2022
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 PALENCIA 1:18.64 542
50m: 38.64 38.64 100m: 1:18.64 40.00

2. ALVAREZ COSTA, Irene 08 CMINERAS 1:20.91 497
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.91 42.60

3. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLEREDO 1:21.67 484
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.67 42.81

4. BARROS DA SILVA, Sofia 09 GALAICO 1:22.27 473
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.27 43.61

5. QUINTAS MELON, Maria 10 PONTEAREAS 1:22.41 471
50m: 37.23 37.23 100m: 1:22.41 45.18

6. PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 RCNVIGO 1:22.68 466
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.68 43.83

7. CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINO 1:23.40 454
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.40 44.16

8. LOPEZ RAMUDO, Icia 04 NTNARON 1:23.53 452
50m: 39.67 39.67 100m: 1:23.53 43.86

9. LOPEZ FRANCO, Maria 07 FOGAR 1:24.11 443
50m: 39.55 39.55 100m: 1:24.11 44.56

10. ROCHA GONZALEZ, Gisele 09 GALAICO 1:24.76 433
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.76 44.61

11. SÁNCHEZ TOJA, Candela 08 BOIRO 1:24.80 432
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.80 44.83

12. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 PORTAMIÑÁ 1:25.71 418
50m: 40.61 40.61 100m: 1:25.71 45.10

13. PÉREZ LORENZO, Celia 07 BOIRO 1:25.79 417
50m: 40.80 40.80 100m: 1:25.79 44.99

14. CARBALLIDO NAYA, Claudia 07 ARTEIXO 1:27.41 394
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.41 46.42

15. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 1:29.35 369
50m: 43.31 43.31 100m: 1:29.35 46.04

16. IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 RCNVIGO 1:29.42 368
50m: 41.77 41.77 100m: 1:29.42 47.65

17. CUGINI LENCE, Emma 08 FLUVIAL 1:29.84 363
50m: 42.65 42.65 100m: 1:29.84 47.19

18. SANCHEZ GARCIA, Antia 10 FLUVIAL 1:30.84 351
50m: 44.79 44.79 100m: 1:30.84 46.05

19. URBON GOMEZ, Lucia 07 PALENCIA 1:32.28 335
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.28 48.31

20. SANCHEZ JUANE, Lucia 10 POURENSE 1:33.02 327
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.02 49.04
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Trofeo Internacional Pedro Escudero
Ourense | Rosario Dueñas | 01/06/2024 | P50 Elec

Prueba 7, Fem., 100m Braza, Open Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. SOUSA ÁLVAREZ, Noa 07 RCNVIGO 1:33.72 320
50m: 44.08 44.08 100m: 1:33.72 49.64

22. MARTÍNEZ MASCATO, Lucía 10 RCNVIGO 1:33.76 319
50m: 45.62 45.62 100m: 1:33.76 48.14

23. CAPLEA, Steliana Maria 07 MONFORTE 1:33.84 319
